

Toisen avustushaun ehdotus avustusjaosta

**Kumppanuusavustukset**

Kesto 2-4 vuotta, takarajana kumppanuuksilla valtuustokauden vaiutuessa vuoden 2025 loppuun.

Avustusta saavat hakijat	Haettu summa	Jaettava avustussumma	Avustuksen toiminta	Avustuskohteen kriteerien täyttyminen Sopimuksen tekemisen ohjeena	Valmis/kesken
1 Yhden Vanhemman Perheiden Liitto ry, Itä-Suomen aluetoimisto	4334	4334	Ammatillisesti ohjatun eroryhmän toteuttaminen verkkoalustalla 1 x vuosi (alkuhaastattelu + 8 x 2.5 h tapaamiset). <b>Haettu summa 2986 €.</b> <b>Kohderyhmä:</b> Eronneet vanhemmat.  Kolmen perhevalmennusryhmän toteuttaminen yksin lasta odottaville vuodessa. (1-2 krt / ryhmä). <b>Haettu summa 1 348 €.</b> <b>Kohderyhmä:</b> Perhevalmennus yksin lasta odottaville.	Hakijalta on tullut kaksi avustushakemusta ja koska summat pieniä, ne yhdistetään yhdeksi päätökseksi. Avustus <b>edistää</b> nimettyjen kohderyhmien <b>hyvinvointia ja terveyttä</b> ja on toiminnaltaan <b>avointa</b> . Avustettu toiminta <b>täydentää ja tukee</b> hyvinvointialueen <b>perhepalveluiden toimintaa</b> . Painopistealueena ovat <b>vanhemmuuden tuki, ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta sekä yksinäisyyden ehkäisy</b> . Toiminta on ilmoitettu <b>Lähellä.fi</b> -alustalla. Verkkoalustalla toimivan eroryhmän toiminta-alue kattaa <b>Pohjois-Savon kaikki 19</b> kuntaa ja se saavutetaan maksuttomalla, suojatulla etäyhteydellä. Perhevalmennusryhmä toteutetaan <b>kolmella Pohjois-Savon kunnan alueella</b> yhteistyössä paikkakuntien perheentalojen kanssa. Tarvittaessa käytössä on myös etäyhteys. Hakijalla <b>on toiminnan tueksi muuta varainhankintaa</b> eikä ole riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. Avustus on muodoltaan julkista täydentävää tukea olemassa olevalle STEA-avustukselle.  Sopimus tehdään <b>kahdeksi vuodeksi</b> , josta vuoden 2024 avustussumma tarkentuu hyvinvointialueen talousarvion mukaisesti. Tarvittaessa tehdään uusi päivitetty sopimus. Kumppanuusavustussopimus tehdään <b>perhepalveluiden</b> kanssa.	Valmis
2 Siilinjärven Virkistys ry	25 000	15 000	MT-kuntoutujien matalankynnyksen päivätoiminnan turvaaminen (vuokra-, sähkö-, puhelin-, toimituskuluihin ja retki/ryhmätoimintaan)  <b>Kohderyhmä:</b> Mielenterveyskuntoutujat	Avustus <b>edistää</b> nimetyt kohderyhmän <b>terveyttä ja hyvinvointia</b> ja toiminnaltaan <b>avointa</b> . Avustettu toiminta <b>täydentää ja tukee</b> hyvinvointialueen <b>yleisten palveluiden työikäisten sosiaalipalveluja</b> . Painopistealueena ovat <b>ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta ja yksinäisyyden ehkäisy</b> . Toiminta on ilmoitettu <b>Hyvinvointitarjotin.fi ja Lähellä.fi</b> -alustoilla. Hakijan toiminta tapahtuu paikallisesti yhden kunnan alueella, mutta <b>tavoittaa lähikuntien kohderyhmää. Lapinlahdella ja Maaningalla vastaavanlaista toimintaa ei ole tarjolla</b> . Toiminta on avointa Pohjois-Savon alueen asukkaille ja lähikuntien yhdistyksille. Hakijalla <b>on muuta varainhankintaa</b> eikä ole täysin riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta.  Sopimus tehdään <b>kahdeksi vuodeksi</b> . Vuoden 2024 avustussumma on 10 000 € ja se tarkentuu hyvinvointialueen talousarvion mukaisesti. Tarvittaessa tehdään uusi päivitetty sopimus. Sopimuskaudella toimintaa on hyvä laajentaa tai ainakin varmistaa ja vahvistaa kohderyhmän mukaan pääsy lähialueen kunnista. Avustusyhteistyötä myös Siilinjärven kunnan kanssa on hyvä jatkaa ylläpitää. Kumppanuusavustussopimus tehdään <b>työikäisten sosiaalipalveluiden</b> kanssa.	Valmis
3 Lapsen Kengissä ry, Varkauden Perheentalo	31 400	31 400	Lapsiperheiden hyvinvoinnin, vanhemmuuden vahvistaminen, yksinäisyyden ehkäisy ammatillisesti ohjatussa kohtaamispaikkatoiminnassa (osa-aikaisen ohjaajan palkkakustannukset). Jalkautuvan ja ennaltaehkäisevän työn vahvistaminen hyvinvointialueen eteläisellä palvelualueella.  <b>Kohderyhmä:</b> Alueen lapsiperheet.	Avustus <b>edistää</b> nimetyt kohderyhmän <b>terveyttä ja hyvinvointia</b> ja toiminnaltaan <b>avointa</b> . Avustettu toiminta <b>täydentää ja tukee</b> hyvinvointialueen <b>perhepalveluiden toimintaa</b> . Painopistealueena ovat <b>vanhemmuuden tuki, ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta ja yksinäisyyden ehkäisy</b> . Toiminta on ilmoitettu <b>Hyvinvointitarjotin.fi ja Lähellä.fi</b> -alustoilla. Hakijan <b>toiminta kattaa eteläisen palvelualueen kolme kuntaa</b> . Jalkautuva työ vahvistaa erityisesti Leppävirran ja Joroisten toimijoiden välistä yhteistyötä. Lisäksi avustus mahdollistaa iltä-aukioloajat Varkauteen. Hakijalla on vahva yhteistyöverkosto eri toimijoiden kanssa jo olemassa. Hakijalla <b>on muuta varainhankintaa</b> eikä ole riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. Avustus on muodoltaan julkista täydentävää tukea olemassa olevalle STEA-avustukselle.  Sopimus tehdään <b>kahdeksi vuodeksi</b> , josta vuoden 2024 avustussumma tarkentuu hyvinvointialueen talousarvion mukaisesti. Tarvittaessa tehdään uusi päivitetty sopimus. Kumppanuusavustussopimus tehdään <b>perhepalveluiden</b> kanssa.	Valmis
4 Rautavaaran kurssi- ja leirikeskussäätiö sr./Nuorisokeskus Metsäkartano	10 000	10 000	Varhaisen tuen leirimuotoisen perhetyön 5-6 leirin määrälliseen kasvuun vuodessa. Yhden perheleirin kesto 2-3 vrk. (Nykyisin järjestetty 22-24 leiriä vuodessa.)  <b>Kohderyhmä:</b> Pohjois-Savon alueen lapsiperheet.	Avustus <b>edistää</b> nimetyt kohderyhmän <b>terveyttä ja hyvinvointia</b> ja on toiminnaltaan <b>avointa</b> . Avustettu toiminta <b>täydentää ja tukee</b> hyvinvointialueen <b>perhepalveluiden palveluita</b> . Painopistealueena ovat <b>vanhemmuuden tuki, ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta ja yksinäisyyden ehkäisy</b> . Toiminta ollaan viemässä Hyvinvointitarjotin.fi -alustalle. Hakijan toiminta-alue on paikallinen, mutta <b>saavuttaa kohderyhmän koko Pohjois-Savon alueelta</b> laajan yhteistyötoimijoiden ja -verkostojen kautta. Viestintä on monikanavaista yhteistyötahojen kanssa. Hakijalla <b>on muuta varainhankintaa</b> eikä ole täysin riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta.  Sopimus tehdään <b>kahdeksi vuodeksi</b> . Vuoden 2023 avustussumma kattaa syyskaudella 8-12/2023 järjestettävät leirit. Vuodelle 2024 myönnettävä avustussumma on 20 000 € (1-12/2024), joka tarkentuu hyvinvointialueen talousarvion mukaisesti. Tarvittaessa tehdään uusi päivitetty sopimus. Kumppanuusavustussopimus tehdään <b>perhepalveluiden</b> kanssa. Hyvinvointitarjotin.fi -alustalle toiminnan esittelyn varmistaminen sopimuksen teon yhteydessä.	Valmis
5 Päiväkeskus Pysäkki ry	50 000	50 000	Päiväkeskus Pysäkin toiminnan ja resurssin turvaaminen, palveluiden tuottaminen hyvinvointialueen Pohjoisella alueella.  <b>Kohderyhmä:</b> päihteettömään elämään tukevat henkilöt.	Avustus <b>edistää</b> nimetyt kohderyhmän <b>terveyttä ja hyvinvointia</b> ja on toiminnaltaan <b>avointa</b> . Avustettu toiminta <b>täydentää ja tukee</b> hyvinvointialueen <b>peruspalveluiden sotekeskus palveluja</b> . Painopistealueena on <b>ehkäisevä päihde- ja mielenterveystoiminta</b> . Toiminta on ilmoitettu <b>Hyvinvointitarjotin.fi ja Lähellä.fi</b> -alustoilla. Hakijan toiminta-alue on <b>pohjoisen palvelualueen kolme kuntaa</b> Iisalmi, Vieremä ja Sonkajärvi. Vastaavan kaltaista toimintaa ei alueella ole tarjolla. Avustus myönnetään koskemaan Päiväkeskus Pysäkin <b>matalankynnyksen päiväkeskustoimintoja</b> , jotka ovat avointa alueen kohderyhmän asukkaille. Avustus <b>vahvistaa yhteistyön lisäämistä</b> perusterveydenhuollon toimijoiden ja hakijan välillä, jota jo alustavasti suunniteltu. Avustus myös mahdollistaa päiväkeskusten <b>aukioloaikojen laajenemisen</b> sekä <b>jalkautumisen</b> toiminnan laajentamiseksi Rautavaaralle ja Lapinlahdelle. Hakijalla <b>on muuta varainhankintaa</b> eikä ole täysin riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. STEA avustusta haettu vuosille 2024 - 2026.  Sopimuksella vahvistetaan ja turvataan Päiväkeskus Pysäkin matalan kynnyksen päiväkeskustoimintoja pohjoisella palvelualueella. Sopimus tehdään <b>kolmeksi vuodeksi</b> . Vuosien 2024 ja 2025 avustussumma on 10 000 €/ vuosi. Summat tarkentuvat hyvinvointialueen tulevien vuosien talousarvioiden mukaisesti. Hakijan toiminnan rahoitus pohjaa on vahvistettava muulla avustushaulla sekä edelleen Iisalmen, Sonkajärven ja Vieremän kuntien tuella. Kumppanuusavustussopimus tehdään <b>pohjoisen alueen sotekeskuksen</b> kanssa.	Valmis

6	<p>Huoltoliitto ry, Siilinjärven Perheentalon toiminta.</p>	6 782	6 782	<p>Koillisen alueen lapsiperheiden varhaisen tuen toiminta-alueen laajentaminen jalkautuvalla toiminnalla. Perhekahvilatoiminta, leikki- ja teematapahtumat lapsiperheille. Ohjaajaresurssin lisääminen 50 % työajalla.</p> <p><b>Kohderyhmä:</b> alueen lapsiperheet.</p>	<p>Avustus edistää nimetyn kohderyhmän <b>terveyttä ja hyvinvointia</b> ja on toiminnaltaan <b>avointa</b>. Avustettu toiminta <b>täydentää ja tukee</b> hyvinvointialueen <b>perhepalveluiden palveluita</b>. Painopistealueena ovat <b>vanhemmuuden tuki</b>. Toiminta on ilmoitettu <b>Hyvinvointitarjotin.fi</b> -alustalla. Hakijan toiminta ulottaa <b>Koillisen palvelualueen kaikki kunnat</b> jalkautuvalla toiminnalla 20 krt/alue/vuosi (Maaninka, Niilsä, Lapinlahti). Toiminta on avointa ja hakija tekee yhteistyötä alueen lapsiperheverkoston ja kohtaamispaikkatoimijoiden kanssa. Hakijalla <b>on muuta varainhankintaa</b> eikä ole täysin riippuvainen hyvinvointialueen avustuksesta. Avustus on muodoltaan julkista täydentävää tukea olemassa olevalle STEA-avustukselle.</p> <p>Sopimus tehdään <b>kahdeksi vuodeksi</b>. Vuoden 2023 avustussumma vastaa 3 kk kuluja. Vuodelle 2024 myönnettävä avustussumma on 20 000 €, joka tarkentuu hyvinvointialueen talousarvion mukaisesti. Tarvittaessa tehdään uusi päivitetty sopimus. Kumppanuusavustus sopimus tehdään <b>perhepalveluiden</b> kanssa.</p>	Valmis
---	---	-------	-------	--	--	--------

117516